
                                ＜２５－１６＞ 

                            ２０２５年５月 

 

先生各位 

 

      クールビズ実施についてのお願い 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊社と致しましては、社会的慣習にならい本年も昨年と同様に「クールビズ」

を実施させていただきます。 

以下の実施期間中は、従業員の服装につきまして、ネクタイ、ジャケットの着

用を控えさせていただき、ノーネクタイもしくは弊社指定のポロシャツ着用を

実施させていただくことといたしました。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 

 

 

 

■ クールビズ実施期間 

    ２０２５年６月１日～９月３０日 

 

 

 

 

 

以上 


